
Lærer til Heltidsundervisningen pr. 1. august 2026 -
Dagskolen Opsund

Vil du gøre en forskel for unge, der har brug for en skolegang med nærvær, struktur, stærke
relationer og praksisnære læringsmiljøer?
UNGR søger en engageret lærer til en fuldtidsstilling i Heltidsundervisningen.
Vi søger en lærer med kompetencer i dansk eller matematik, som trives i et specialpædagogisk
miljø, og som samtidig har lyst til at bringe egne praktiske interesser og kompetencer i spil gennem
praksisfaglig undervisning og værkstedsaktiviteter.
Om Heltidsundervisningen
Heltidsundervisningen er en del af Ringkøbing-Skjern Ungdomsskole og består af Dagskolen samt
særligt tilrettelagte undervisningsforløb for unge, der har behov for en alternativ vej til læring, trivsel
og udvikling.
Vi arbejder med unge i 7.-10. klasse, som har behov for et specialiseret undervisningstilbud for at
kunne trives, udvikle sig og lykkes i skolen. Mange af vores elever har generelle
indlæringsvanskeligheder, sociale eller følelsesmæssige udfordringer,
opmærksomhedsforstyrrelser eller andre særlige behov.
Vores fælles mål er at skabe progression – fagligt, personligt og socialt – gennem tydelige rammer,
meningsfulde læringsfællesskaber og stærke relationer.
Vi tilbyder:

Et trygt og udviklende arbejdsmiljø med engagerede kolleger●

En hverdag med høj grad af elevkontakt og relationsarbejde●

Undervisning i både boglige, praktiske og projektorienterede læringsmiljøer●

Mulighed for at arbejde med både fællesskabsorienterede og individuelt tilrettelagte forløb●

En organisation med fokus på udvikling, fleksibilitet og tværfagligt samarbejde●

Arbejde med afsæt i KRAP og Ringkøbing-Skjern Kommunes fælles børne- og ungesyn●

Om jobbet
Du bliver en del af et engageret team, der sammen skaber læring, trivsel og udvikling for vores
elever.
Dine opgaver vil blandt andet være:

Undervisning i dansk og/eller matematik●

Kontaktlærerfunktion for enkelte elever●

Planlægning og gennemførelse af undervisningsforløb●

Deltagelse i særligt tilrettelagte undervisningsforløb for enkelte elever●

Samarbejde med forældre, PPR, UU og øvrige samarbejdspartnere●

Bidrage til udviklingen af vores læringsmiljøer og værksteder●

En del af stillingen vil være knyttet til særligt tilrettelagte undervisningsforløb for enkelte elever.
Omfanget vil variere over tid, og opgaven løses i tæt samarbejde med det øvrige team i
Heltidsundervisningen.
Vi søger en kollega, som

Er uddannet lærer●

Har undervisningskompetencer i dansk eller matematik●

Har erfaring med eller interesse for specialpædagogik og relationsarbejde●

Kan skabe struktur, tryghed og tydelige rammer●

Har lyst til at arbejde praksisorienteret og skabe motiverende læringsforløb●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et tæt teamsamarbejde●

Har humor, energi og lyst til at gøre en forskel●

Praksisfaglighed og værksteder
Praksisfaglig undervisning er en central del af vores tilbud. Derfor søger vi en kollega, som har lyst
til at bringe egne interesser, erfaringer og kompetencer i spil og være med til at udvikle vores
værkstedsmiljøer.
Det kan eksempelvis være inden for:

Træ og håndværk●

Motor og teknik●

Outdoor og friluftsliv●

Kreative fag●



Køkken og madlavning●

Sport og bevægelse●

Andre praksisfaglige områder●

Du behøver ikke kunne det hele – men du skal have lyst til at skabe læring gennem praksis.
Vi lægger vægt på
At du møder unge med anerkendelse, tydelighed og høje forventninger.
Du er nysgerrig på den enkelte elevs ressourcer og muligheder og kan skabe motivation gennem
både faglige, praktiske og relationelle tilgange.
Vi tilbyder

En spændende og meningsfuld hverdag●

Engagerede kolleger og et stærkt teamsamarbejde●

Mulighed for at præge udviklingen af vores tilbud●

Faglig sparring og udvikling●

En arbejdsplads med fokus på trivsel, relationer og fællesskab●

Ansættelsesvilkår og ansøgning

Fuldtidsstilling●

Tiltrædelse: 1. august 2026●

Ansøgningsfrist: 24. Juni 2026 kl. 23.59●

Samtaler afholdes: 29. juni 2026 fra kl. 13.00●

Løn- og ansættelsesforhold efter gældende overenskomst●

Der indhentes børneattest ved ansættelse●

Yderligere oplysninger
Har du spørgsmål eller lyst til at besøge os, er du meget velkommen til at kontakte:
Allan Østergaard, Ungdomsskoleleder
Telefon 51715140 / Mail allan.oestergaard@rksk.dk
Vi glæder os til at høre fra dig.
Se mere på: ungr.dk

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil
der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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